UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /UBND-KTTC

Thanh Hoá, ngày       tháng      năm 2021

V/v gia hạn thời gian thực hiện hợp

đồng dự án Khu đô thị sinh thái dọc hai

bờ sông Đơ, thành phố Sầm Sơn.

  Kính gửi:

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;;

- UBND thành phố Sầm Sơn;

- Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4.

Uỷ ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 247/BC-HUD4 ngày

06/4/2021 của Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4 về việc đề nghị gia

hạ hợp đồng thực hiện dự án Khu đô thị sinh thái dọc 2 bờ sông Đơ, thành phố

Sầm Sơn. Trên cơ sở tham mưu, đề xuất của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Công

văn số 2686/SKHĐT-TĐ ngày 30/4/2021 (kèm theo ý kiến tham gia của Sở

Xây dựng, Sở Tài chính, UBND thành phố Sầm Sơn), Chủ tịch UBND tỉnh có

ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Cho phép gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng dự án Khu đô thị sinh

thái dọc hai bờ sông Đơ, thành phố Sầm Sơn. Giao UBND thành phố Sầm Sơn

(bên mời thầu) căn cứ khối lượng GPMB và các hạng mục còn lại của dự án,

trên cơ sở các quy định của Hợp đồng dự án, tổ chức đàm phán và ký kết phụ

lục hợp đồng (điều chỉnh thời gian thực hiện hợp đồng) với nhà đầu tư theo

quy định. Trong đó phải xác định rõ thời gian hoàn thành và bàn giao mặt bằng

cho nhà đầu tư chậm nhất đến ngày 31/12/2021; thời gian hoàn thành dự án

chậm nhất tháng 04/2023.

2. Đây là lần gia hạn cuối cùng, yêu cầu Chủ tịch UBND thành phố Sầm

Sơn trực tiếp chỉ đạo hoàn thành công tác GPMB và bàn giao cho nhà đầu tư thực

hiện dự án theo đúng tiến độ đã cam kết, chịu trách nhiệm trước Chủ tịch UBND

tỉnh về kết quả thực hiện nhiệm vụ; Công ty Cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD4

có trách nhiệm thực hiện đúng các nghĩa vụ theo hợp đồng ký kết và chịu mọi chi

phí phát sinh trong trường hợp để chậm tiến độ do lỗi của Công ty.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (b/c) ;

- PCT UBND tỉnh Mai Xuân Liêm;

- Lưu: VT, KTTC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Mai Xuân Liêm

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-13T20:06:22+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T08:20:54+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T08:21:05+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-05-14T08:57:27+0700